

Oddział Terenowy
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy
oraz Zawodowa Organizacja Związkowa
Związku Zawodowego Anestezjologów
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP
w Częstochowie

Częstochowa, dn. 18.04.2023 r.

OŚWIADCZENIE

W związku z licznymi zapytaniami pracowników szpitala kierowanymi do przedstawicieli związków zawodowych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie odnośnie informacji opublikowanych na łamach „Życia Częstochowy” w dniu 15.04.2023 r. zawartych w anonimowym Liście do Marszałka z dn. 5 kwietnia 2023 r. oświadczamy iż dokument będący załącznikiem do w/w anonimowego listu jest sfałszowany – w rzeczywistości został podpisany nie tylko przez Związek Zawodowy Lekarzy, ale również przez Związek Zawodowy Lekarzy Anestezjologów działające przy WSZS w Częstochowie i nie miał w żaden sposób na celu likwidacji Pracowniczego Funduszu Socjalnego tylko miał na celu tymczasowe użyczenie części środków z w/w funduszu na pilny zakup Rezonansu Magnetycznego, który dla naszego Szpitala jest obecnie priorytetowy - z jednoczesnym zabezpieczeniem bieżącego i terminowego realizowania wszystkich świadczeń z zakładowego funduszu socjalnego. Jako lekarze kierowaliśmy się tutaj przede wszystkim dobrem pacjenta i naszego szpitala, zabezpieczając jednocześnie wszystkie świadczenia socjalne dla pracowników naszego Szpitala.

Oświadczamy również, że jesteśmy zbulwersowani treścią w/w anonimowego Listu i jednoznacznie się od tej treści odcinamy.

Z poważaniem

Oddział Terenowy Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy oraz Związek Zawodowy Anestezjologów działające w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. NMP w Częstochowie

Ogólnopolski Związek Zawodowy Lekarzy
Oddział Terenowy
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Marii Panny
ul. Białska 104/118, 42-200 Częstochowa
NIP 573-259-06-47

Zawodowa Organizacja Związkowa
Związku Zawodowego Anestezjologów
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Białska 104/118
42-200 Częstochowa

Do wiadomości:

- Pan Marszałek Województwa Śląskiego Jakub Chełstowski
- Dyrekcja WSzS w Częstochowie
- Redakcja „Życie Częstochowy” :

OT OZZL i ZZA działające w WSzS im. NMP w Częstochowie wnoszą o opublikowanie powyższego Oświadczenia na łamach Życia Częstochowy